



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:56

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Fornecedor: CASA BELO MATERIAIS PARA CONST

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00030	024527	CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO, 5400W 127V (110V), 4 TEMPERATURAS, DE PLÁSTICO, NA COR BRANCO	UNIDADE	165.0000	35.7000	5.890.5000
Marca: FAME						
00069	024566	PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS /220 W	UNIDADE	13.0000	611.0000	7.943.0000
Marca: SILVENDAS						
00070	024567	PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W	UNIDADE	13.0000	897.0000	11.661.0000
Marca: SILVENDAS						
00071	024568	PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS	UNIDADE	13.0000	312.0000	4.056.0000
Marca: SILVENDAS						
00072	024569	PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127 W	UNIDADE	13.0000	468.0000	6.084.0000
Marca: SILVENDAS						
00086	024583	RESISTÊNCIA 220V~ 5.400W - CLIMA FRIO PARA KIBANHO, DUCHA JD E TORNEIRAS - 3 TEMPERATURAS.	UNIDADE	5.0000	14.8000	74.0000
Marca: PMR						
00087	024584	RESISTÊNCIA 127V~ 5.200W - CLIMA FRIO PARA KIBANHO, DUCHA JD E TORNEIRAS - 3 TEMPERATURAS	UNIDADE	12.0000	14.8000	177.6000
Marca: PMR						
					Total do Lote:	35.886.1000
					Total do Fornecedor:	35.886.1000

Fornecedor: ORGANIZACOES MSL LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	024511	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 16,0MM	METRO	1.395.0000	4.9900	6.961.0500
Marca: INDUSFLEX						
00015	024512	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 25,0MM	METRO	1.295.0000	7.1800	9.298.1000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:56
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Marca: INDUSFLEX						
00017	024514	CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA	METRO	2.095.0000	2.5600	5.363.2000
Marca: INDUSFLEX						
00018	024515	CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 MILÍMETROS CADA VIA	METRO	1.395.0000	5.3300	7.435.3500
Marca: INDUSFLEX						
00019	024516	CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA	METRO	1.395.0000	3.3700	4.701.1500
Marca: INDUSFLEX						
00023	024520	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE	UNIDADE	280.0000	0.9500	266.0000
Marca: MODIALE						
00024	024521	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM SUPORTE PARA LAJE PRÉ MOLDADA	UNIDADE	340.0000	1.4900	506.6000
Marca: MODIALE						
00029	024526	CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA	UNIDADE	585.0000	2.7400	1.602.9000
Marca: MECTRONIC						
00039	024536	CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM RAI0 LONGO 1/2", 16 MM, MUDANÇA DE DIREÇÃO A 90 GRAUS EM ELETRODUTOS, PVC, PONTAS ROSCÁVEIS, RAI0 LONGO.	UNIDADE	80.0000	0.4900	39.2000
Marca: TECNOTUBOS						
00050	024547	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.	UNIDADE	250.0000	10.4000	2.600.0000
Marca: DECORLUX						
00065	024562	LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - ANTI -CHAMA	UNIDADE	114.0000	0.2900	33.0600
Marca: LUMA						
00067	024564	MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V	UNIDADE	109.0000	2.6900	293.2100
Marca: MECTRONIC						
					Total do Lote:	39.099.8200
					Total do Fornecedor:	39.099.8200



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:57
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00022	024519	CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4 PVC	UNIDADE	80.0000	0.8700	69.6000
Marca: MONDIALE						
00033	024530	CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V + 1 TOMADA 2P+T.	UNIDADE	84.0000	5.0800	426.7200
Marca: PLUZIE						
00034	024531	CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V	UNIDADE	84.0000	5.4000	453.6000
Marca: PLUZIE						
00035	024532	CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V + 1 TOMADA 2P+T.	UNIDADE	84.0000	8.6500	726.6000
Marca: PLUZIE						
00037	024534	CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM PLACA DE 4X2".	UNIDADE	84.0000	5.8500	491.4000
Marca: PLUZIE						
00068	024565	MÓDULO TOMADA RJ45	UNIDADE	109.0000	5.6000	610.4000
Marca: MEC TRONIC						
00076	024573	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES	UNIDADE	15.0000	9.0000	135.0000
Marca: THOMPSON						
00078	024575	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES	UNIDADE	15.0000	12.7000	190.5000
Marca: THOMPSON						
00088	024585	RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T	UNIDADE	12.0000	5.8000	69.6000
Marca: PMR						

Total do Lote: 3.173.4200
Total do Fornecedor: 3.173.4200



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:57
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Fornecedor: POLO COMERCIAL EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	024504	ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO NOVO/ANTIGO. Marca: COMPOLUX	UNIDADE	75.0000	2.3900	179.2500
00013	024510	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 10,0MM Marca: UNIFLEX	METRO	1.395.0000	3.1000	4.324.5000
00020	024517	CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA Marca: INDUSFLEX	METRO	1.295.0000	4.4500	5.762.7500
00021	024518	CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4 PVC Marca: BRASIPLA	UNIDADE	125.0000	0.4000	50.0000
00031	024528	CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO, 6800W 250V (220V), 4 TEMPERATURAS, DE PLÁSTICO, NA COR BRANCO Marca: LORENZETTI	UNIDADE	21.0000	41.9000	879.9000
00032	024529	CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V, COM PLACA DE 4X2". Marca: MECTRONIC	UNIDADE	80.0000	3.4000	272.0000
00053	024550	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X 127V E27, COR: BRANCA Marca: FLC	UNIDADE	650.0000	5.9000	3.835.0000
00054	024551	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X 127V E27, COR: BRANCA Marca: FLC	UNIDADE	650.0000	6.4000	4.160.0000
00057	024554	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X 127V E27, COR: BRANCA Marca: FLC	UNIDADE	660.0000	42.1400	27.812.4000
00059	024556	LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27 Marca: TECHLUZ	UNIDADE	610.0000	13.9000	8.479.0000
00060	024557	LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27 Marca: TECHLUZ	UNIDADE	620.0000	22.9000	14.198.0000
00066	024563	LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - ANTI -CHAMA	UNIDADE	114.0000	0.3800	43.3200



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:58
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Marca: RCA						
00073	024570	PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.	UNIDADE	239.0000	1.5400	368.0600
Marca: PRISMATEC						
00074	024571	PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136	UNIDADE	189.0000	1.5400	291.0600
Marca: PRISMATEC						
00080	024577	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16 DISJUNTORES	UNIDADE	15.0000	24.8000	372.0000
Marca: TAFF						
00085	024582	RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE DESLIGA DE DIA.	UNIDADE	326.0000	23.5100	7.664.2600
Marca: EXATRON						
00090	024587	RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27	UNIDADE	149.0000	1.0500	156.4500
Marca: PRISMATEC						
00092	024589	SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.	UNIDADE	38.0000	25.5000	969.0000
Marca: QUALITRONIX						
00093	024590	TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ 250V DE 3 SAÍDA.	UNIDADE	90.0000	2.3900	215.1000
Marca: COMPOLUX						
					Total do Lote:	80.032.0500
					Total do Fornecedor:	80.032.0500

Fornecedor: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATE

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	024535	CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM PLACA DE 4X4.	UNIDADE	84.0000	16.0300	1.346.5200
Marca: PLUZIE						
00049	024546	FITA ISOLANTE USO GERAL 20M. FILME EM PVC, NÃO PROPAGA CHAMAS. ALTA RIGIDEZ DIELÉTRICA: SUPORTA VARIAÇÕES DE TENSÃO	UNIDADE	290.0000	2.4000	696.0000
Marca: DECORLUX						
00051	024548	INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM QUALQUER FECHADURA 12V	UNIDADE	11.0000	105.0000	1.155.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:59
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

Marca: INTELBRAS

00052	024549	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X 127V E27, COR: BRANCA	UNIDADE	650.0000	6.0000	3.900.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	------------

Marca: AVANT

00077	024574	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4 DISJUNTORES	UNIDADE	15.0000	16.8100	252.1500
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: BRUM

00079	024576	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES	UNIDADE	15.0000	22.1200	331.8000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: BRUM

Total do Lote:	7.681.4700
Total do Fornecedor:	7.681.4700

Fornecedor: RIBEIRÃO VERDE IND. E COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	024498	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA ELETRODUTO 1/2" COM CUNHA	UNIDADE	280.0000	0.3800	106.4000
Marca: AIDEM						
00005	024502	ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27 PARA E40 4A/250V	UNIDADE	280.0000	5.9000	1.652.0000
Marca: DECORLUX						
00008	024505	BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A	UNIDADE	60.0000	58.0000	3.480.0000
Marca: ELGIN						
00009	024506	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 1,5MM	METRO	1.760.0000	0.4500	792.0000
Marca: INDUSFLEX						
00010	024507	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 2,5MM	METRO	2.240.0000	0.7300	1.635.2000
Marca: INDUSFLEX						
00011	024508	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 4,0MM	METRO	1.495.0000	1.2800	1.913.6000
Marca: INDUSFLEX						
00012	024509	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 6,0MM	METRO	2.210.0000	1.8000	3.978.0000
Marca: INDUSFLEX						
00025	024522	CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W OU LED, 60CM COMPLETA	UNIDADE	145.0000	8.4000	1.218.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:08:59
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

COM SUPORTE DE FIXAÇÃO

Marca: LUMEPETRO

00026	024523	CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W OU LED. 60CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO.	UNIDADE	145.0000	9.3000	1.348.5000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------

Marca: LUMEPETRO

00042	024539	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V.	UNIDADE	30.0000	4.2000	126.0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	----------

Marca: SOPRANO

00043	024540	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V	UNIDADE	30.0000	15.0000	450.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: SOPRANO

00044	024541	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V	UNIDADE	30.0000	23.5000	705.0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: SOPRANO

00045	024542	DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V.	UNIDADE	30.0000	4.7000	141.0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	----------

Marca: SOPRANO

00046	024543	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V.	UNIDADE	28.0000	16.8000	470.4000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: SOPRANO

00061	024558	LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40	UNIDADE	595.0000	16.4000	9.758.0000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: LUKMA

00062	024559	LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40	UNIDADE	595.0000	23.3500	13.893.2500
-------	--------	------------------------------	---------	----------	---------	-------------

Marca: LUKMA

00063	024560	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	590.0000	5.4000	3.186.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------

Marca: GE

00064	024561	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT	UNIDADE	600.0000	11.2500	6.750.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: ALUDAX



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:09:00
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

00075	024572	PLAFONIER. PLAFON COM SOQUETE DE PORCELANA E27 100W BRANCO	UNIDADE	385.0000	2.2000	847.0000
Marca: ELITE						
00083	024580	REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W, SOQUETE E40	UNIDADE	340.0000	33.7000	11.458.0000
Marca: HGE						
00084	024581	RELÉ FOTOELÉTRICO.	UNIDADE	318.0000	11.8000	3.752.4000
Marca: JGV						
					Total do Lote:	67.660.7500
					Total do Fornecedor:	67.660.7500

Fornecedor: R. D. VELANI ELÉTRICA-EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	024499	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA ELETRODUTO H 1/2	UNIDADE	280.0000	0.2000	56.0000
Marca: AIEDEM						
00003	024500	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA ELETRODUTO 3/4" COM CUNHA	UNIDADE	270.0000	0.3900	105.3000
Marca: AIEDEM						
00004	024501	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA ELETRODUTO H 3/4"	UNIDADE	270.0000	0.2300	62.1000
Marca: AIEDEM						
00006	024503	ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40 PARA E27 4A/250V	UNIDADE	210.0000	3.8500	808.5000
Marca: G-20						
00016	024513	CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 50,0MM	METRO	1.295.0000	18.9100	24.488.4500
Marca: MEGATRON						
00027	024524	CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W OU LED. 120CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO.	UNIDADE	145.0000	11.8000	1.711.0000
Marca: LUMAVI						
00028	024525	CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W OU LED. 120CM COMPLETA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO.	UNIDADE	145.0000	13.4500	1.950.2500
Marca: LUMAVI						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:09:01
Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

00036	024533	CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM PLACA DE 4X2".	UNIDADE	84.0000	3.2000	268.8000
Marca: ILUMI						
00040	024537	CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM RAI0 LONGO 3/4" 25 MM, MUDANÇA DE DIREÇÃO A 90 GRAUS EM ELETRODUTOS, PVC, PONTAS ROSCÁVEIS, RAI0 LONGO.	UNIDADE	80.0000	0.7800	62.4000
Marca: DUTRAPLAST						
00041	024538	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V, POSSUI PARAFUSOS COM FENDA MISTA PARA CHAVE DE FENDA OU PHILIPS.	UNIDADE	29.0000	3.7700	109.3300
Marca: SOPRANO						
00047	024544	ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M, PRODUTOS TÊM MAIOR RESISTÊNCIA ÀS SUBSTÂNCIAS QUE CONSTITUEM O CONCRETO E A ARGAMASSA.	UNIDADE	112.0000	3.1800	356.1600
Marca: DUTRAPLAST						
00048	024545	ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M, PRODUTOS TÊM MAIOR RESISTÊNCIA ÀS SUBSTÂNCIAS QUE CONSTITUEM O CONCRETO E A ARGAMASSA. NÃO OXIDAM, MESMO QUANDO EXPOSTOS A AMBIENTES AGRESSIVOS, O PRODUTO ANTICHAMA (NÃO PROPAGA CHAMA), ATENDENDO À NORMA NBR 15465.	UNIDADE	112.0000	4.1500	464.8000
Marca: DUTRAPLAST						
00055	024552	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X 127V E27, COR: BRANCA	UNIDADE	660.0000	19.4400	12.830.4000
Marca: AVANT						
00056	024553	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X 127V E27, COR: BRANCA	UNIDADE	660.0000	18.3800	12.130.8000
Marca: AVANT						
00058	024555	LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27	UNIDADE	610.0000	7.6700	4.678.7000
Marca: AVANT						
00081	024578	REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULAR DE 20W.	UNIDADE	260.0000	18.7800	4.882.8000
Marca: TOP						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 15:09:01
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000111** Data: 16/12/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000073
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

00082	024579	REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1 LÂMPADA FLUORESCENTES TUBULAR DE 20W	UNIDADE	255.0000	15.9900	4.077.4500
Marca: TOP						
00089	024586	RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3	UNIDADE	12.0000	9.0000	108.0000
Marca: WR						
00091	024588	RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40	UNIDADE	129.0000	4.4400	572.7600
Marca: G-20						

Total do Lote: 69.724.0000

Total do Fornecedor: 69.724.0000

Total Geral do Processo 303.257.6100

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC
CASA BELO MATERIAIS PARA CONST
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATE
ORGANIZACOES MSL LTDA - ME
POLO COMERCIAL EIRELI
R. D. VELANI ELÉTRICA-EPP
RIBEIRÃO VERDE IND. E COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA
127.618.926-58
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio